
 

 

 
Testamentti ja lahjoitusvaroista myönnettävät avustukset 
  
Kaupunginhallitus 30.01.2024 § 7    
10/02.05.01/2024    
 

Valmistelija: talous- ja hallintojohtaja Leena Sämpi 
 
Kannuksen kaupungilla on testamentti- ja lahjoitusvaroja, joita 
jaetaan kaupunginvaltuuston vahvistamien rahastosääntöjen 
mukaisesti erilaisiin käyttötarkoituksiin saapuneiden hakemusten 
perusteella. 
 
Testamenttivaroja voidaan jakaa testamentintekijöiden tahdon 
mukaisesti käytettäväksi vanhusten hoitoon sekä vanhustyön 
hyväksi. 

 
Lahjoitusvaroja voidaan jakaa käytettäväksi vanhusten 
avopalveluiden kehittämiseen sekä hyvinvointipalveluiden 
kehittämiseen ja parantamiseen eri ikäryhmien tarpeet huomioiden. 
Lahjoitusvarat ovat tulleet kaupungille Valtiokonttorilta ilman perillisiä 
kuolleiden jäämistöistä. Lahjoitusvarojen osalta kaupunginhallitus on 
linjannut, ettei niitä myönnetä yksittäisen tapahtuman järjestämiseen 
eikä normaalin toiminnan ylläpitämiseen. Sen sijaan esimerkiksi 
uuden toiminnan käynnistämiseen tai investointien rahoittamiseen 
niitä voidaan myöntää kertaluonteisesti. 

 
Testamentti- ja lahjoitusvaroja voidaan anoa vapaamuotoisella 
hakemuksella. Hakuaika on jatkuva. Hakemuksessa täytyy osoittaa, 
miten rahoitettava hanke hyödyttää kannuslaisia. Varoja ei 
myönnetä yksityishenkilöille. Päätöksen varojen myöntämisestä 
tekee kaupunginhallitus puolivuosittain.Tiedote avustusten 
hakemismahdollisuudesta on kaupungin internet-sivustolla 
pysyvästi. 
 
Pohjanmaan Sotaorvot on 4.12.2023 päivätyllä, oheismateriaalina 
olevalla hakemuksella anonut 6 000 euroa käytettäväksi paikalliseen 
kuntoutukseen. Avustusvaroin tarkoituksena on järjestää Kannuksen 
sotaorvoille vuoden 2024 aikana Kitinkannuksessa hyvinvointipäiviä 
kevään ja syksyn aikana yhteensä 10. Muita kuntoutusvaihtoehtoja 
ovat mm. uimahallin vesivoimistelu, kuntosalilla käynnit, kotona 
tapahtuva kotikuntoutus, hieronta tai jalkahoito. Avustuksen 
tavoitteena on kehittää sotaorpojen itsenäistä ja turvallista kotona 
asumista. Lisäksi on tarkoitus keventää painetta raskaampien ja 
kustannuksiltaan kalliimpien palvelujen kysynnän kasvuun. 
Kannuksessa on 25 sotaorpoa, jotka ovat syntyneet vuosien 1923-
1945 välillä. 
 
Kaupunginhallitus on myöntänyt vastaavaan tarkoitukseen vuosittain 
Pohjanmaan Sotaorvot ry:lle Hannu Märsylän testamenttirahaston 
varoista varoja, yhteensä 18 500 euroa. Edellisen kerran varoja 
myönnettiin 6 000 euroa 13.12.2022 § 208, jolloin kaupunginhallitus 
myös pyysi Pohjanmaan Sotaorvot ry:tä raportoimaan avustuksen 



 

 

käytöstä kaupunginhallitukselle 31.12.2023 mennessä. Raportti on 
oheismateriaalina. 
 
Kannuksen Rullaajat ry on 8.1.2024 päivätyllä, oheismateriaalina 
olevalla hakemuksellaan anonut 50 000 euroa käytettäväksi 
osallistumiseen Pesiskenttä -hankkeeseen, jonka hankehallinoijana 
toimii Kannuksen Ura. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 
200 000 euroa. Rieska-Leaderin tuki hankkeelle on 75 %. 
Junioritoimintaan suunnattu pesiskenttä rakennetaan Raasakan 
koulun läheisyyteen. 
 
Hannu Märsylän testamenttirahaston tarkoituksena on 
testamentintekijän tahdon mukaisesti käyttää rahaston varoja 
vanhusten hoitoon. Rahastossa on rahavaroja jäljellä 38 247 euroa. 
Lisäksi rahaston varallisuuteen kuuluu peltoa ja metsää. 
 
Saara Siipon ja Ernsti Luomalan lahjoitusrahastojen tarkoituksena 
on käyttää rahaston varoja hyvinvointipalveluiden kehittämiseen ja 
parantamiseen eri ikäryhmien tarpeet huomioiden. Saara Siipon 
rahastossa rahavaroja on jäljellä 51 895 euroa ja Ernsti Luomalan 
rahastossa 44 663 euroa. Molemmista rahastoista on aikaisemmin 
rahoitettu muun muassa erilaisia liikunta-alueisiin liittyviä hankkeita, 
kuten Kitinkannuksen senioripuisto, Kitinkankaan kuntoportaat, 
skeittiramppi,pesäpallokatsomo, salibandykenttä, PumpTrack -rata. 
tekonurmikenttä ja koirapuisto. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää: 
 
1.  myöntää Hannu Märsylän testamenttirahaston varoista 
Pohjanmaan Sotaorvot ry:lle 6 000 euroa kannuslaisten sotaorpojen 
paikalliseen kuntoutukseen ja hyvinvointipäivien järjestämiseen sekä 
pyytää Pohjanmaan Sotaorvot ry:tä raportoimaan avustuksen 
käytöstä kaupunginhallitukselle 31.12.2024 mennessä.  
 
2. myöntää Saara Siipon lahjoitusrahaston varoista Kannuksen 
Rullaajat ry:lle 50 000 euroa käytettäväksi osallistumiseen 
Kannuksen Uran hallinnoimaan Pesiskenttä -hankkeeseen. Avustus 
maksetaan toteutuvien kustannusten perusteella. 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti hyväksyä kaupunginjohtajan ehdotuksen 
asiassa muilta osin, mutta Pohjanmaan Sotaorvot ry:n avustuksen 
osalta asia päätettiin yksimielisesti siirtää seuraavaan kokoukseen ja 
pyytää yhdistykseltä tarkennettu raportti edellisen avustuksen 
käytöstä. 

 


